СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

            ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           РЕШЕНИЕ

05 марта 2015 г.  №  2/4  р.С.

О внесении изменений в решение Совета                                                депутатов от 21 ноября 2014 год № 6/3 р.С.
«Об установлении налога на имущество

 физических лиц»

Руководствуясь статьями 400, 401 Налогового кодекса РФ Совет депутатов решил:

1. Внести дополнения в решение Совета депутатов от  21 ноября 2014 год № 6/3 р.С. «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
1.1. Добавить пункт:
«Налогоплательщиками налога признаются физические лица, обладающие правом собственности на имущество, признаваемое объектом налогообложения в соответствии со статьей 401 Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Хуторского сельсовета и распространяется  на правоотношения, возникшие с 05 марта 2015 года.

Глава муниципального образования

Хуторской сельсовет                                                                       Михайлов А.Ф.

Разослано: финотделу,  МИ ФНС России № 6 по Оренбургской области,

         прокурору, в дело.